
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°  51  del  05.09.2017 
 

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto cancelleria per ufficio. 
 
Reg.Pubbl. n. 401 del 19.09.2017 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dato atto della necessità di acquistare materiale di cancelleria per l'ufficio, ed esattamente supporto 
biadesivo inamovibile per carte identità, etichetta trasparente per carte identità e registro mod AP10 E 
AP11 per rilevazione mensili popolazione residente; 
 
Dato atto che, per tutti gli acquisti della Pubblica Amministrazione, è fatto obbligo di acquisto mediante 
CONSIP, ma il comma 503 della Legge 208/15, Legge di Stabilità, ha introdotto la deroga 
dall’effettuare acquisti con modalità elettronica per importi inferiori ad  €.  1.000,00; 
 
Sentita la ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna   che ha inviato idoneo preventivo di spesa 
per la fornitura del materiale sopra descritto al costo di € 167,00 + Iva 
 
Ritenuto opportuno affidare la fornitura alla ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna per le 
motivazioni di cui sopra; 

 
Visto il D.L.gs n. 267/00; 

 DETERMINA 
 

di affidare alla ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna la fornitura del supporto biadesivo 
inamovibile per carte identità, etichetta trasparente per carte identità e registro mod AP10 E AP11 per 
rilevazione mensili popolazione residente al costo di € 203,74. 
 
di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente atto è previsto in complessivi    
euro 203,74 con imputazione alla  missione/programma/titolo/capitolo 01.11.1.1043/99  del 
bilancio di previsione 2017. 

   Il Responsabile del Servizio  
Ivana Barbaglia 

           
 

_____________________________________________________________________________________ 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 Li, 05.09.2017 
                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                    

Ivana Barbaglia 


